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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів

 та комунальної власності

29.09.2023                                                                                                                  № 20
                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	
	
	

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії

	ВІДСУТНІ:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Бондаренко О.В.
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Вовна А.Л.
	заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я управління охорони здоров’я міської ради

	
	Каузова Д.В.
	головний спеціаліст-юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради

	
	Ковтун А.В. 
	завідувач сектору забезпечення діяльності депутатських комісій відділу секретаріату міської ради

	
	Коряк Є.М.
	начальник управління молоді 
та спорту міської ради

	
	Кочетова Л.М.
	начальник відділу персоналу міської ради 

	
	Родіонова В.В.
	начальник відділу з питань діяльності самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків

	
	Романовська К.А.
	заступник директора департаменту соціальної політики міської ради

	
	Саєнко Ю.В.
	начальник управління містобудування та архітектури міської ради - головний архітектор міста 

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:
	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
39 сесії міської ради


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
39 сесії міської ради.  

СЛУХАЛИ: 1. Інформація про стан законності, заходи щодо її зміцнення 
та результати діяльності Кам’янської окружної прокуратури упродовж 
І півріччя 2023 року
ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст – юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Каузова Д.В. 
з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022
№703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 
№431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» 
зі змінами»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту соціальної політики міської ради Романовська К.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 
№435-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку сімейної та гендерної політики на території Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту соціальної політики міської ради Романовська К.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 
№728-25/VIII «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» зі змінами 
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту соціальної політики міської ради Романовська К.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  6. Про затвердження положення про управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради у новій редакції
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 7. Про визначення замовника та розпорядника коштів управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  8. Про надання дозволу на проведення робіт управлінню охорони здоров’я Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  9. Про перейменування вулиці Вишнева в селищі міського типу Карнаухівка Кам’янської міської територіальної громади на вулицю Лавріна Капусти
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 10. Про перейменування частини вулиці Сурська 
від просп. Ювілейного до вул. Гетьмана Сагайдачного в місті Кам’янське Кам’янської міської територіальної громади на вулицю Йосипа Аровича
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  11. Про перейменування частини вулиці Фіалкова 
від вул. Тритузної до вул. Гайдамацької в місті Кам’янське Кам’янської міської територіальної громади на вулицю Олександра Чорного
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 12. Про розроблення детального плану території, прилеглої 
до просп. Івана Франка
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  13. Про передачу штатних одиниць з Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради, Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради до Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради 
Коряк Е.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  14. Про затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів 
та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади 
на 2024–2028 роки
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу з питань діяльності самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 
Родіонова В.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  15. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2021 
№140-05/VIII «Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради 
та її виконавчих органів» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу персоналу міської ради 
Кочетова Л.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  16. Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення обмежень у використанні земель 
та їх режимоутворюючих об’єктів – філії «Середньодніпровська ГЕС»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Андреєву А.В.
СЛУХАЛИ: 19. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Анелевському А.М.
СЛУХАЛИ: 20. Про припинення права користування на земельну ділянку 
за адресою: просп. Аношкіна, 181/123 ТОВ НВП «АНТИІЗОТОП»
СЛУХАЛИ:  21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ВОСТОКГАЗ»
СЛУХАЛИ: 22. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. С.Х.Горобця, 2Г ТОВ «ГЛОБАЛ-ТРАНС ЛТД»
СЛУХАЛИ: 23. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Аношкіна, 181/91 Гопайца В.О.
СЛУХАЛИ:  24. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Дідковській В.С.

СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Ніколенка, 8-В та продажу у власність 
ТОВ «ДС ГРУПП», Цопіну Є.М., Арестовій О.І.

СЛУХАЛИ: 26. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Михайла Грушевського, 72, ФОП Свинаренко А.В.
СЛУХАЛИ:  27. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою
 щодо відведення земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59И 
Мошні Є.В.
СЛУХАЛИ:  28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59К 
Мошні Є.В.

СЛУХАЛИ:  29. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Плохоцькій Г.І.

СЛУХАЛИ:  30. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Плохоцькому С.В., Яшному І.І.
СЛУХАЛИ:  31. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Конституції, 17А та продажу у власність 
ТОВ «СДС ПЛЮС»

СЛУХАЛИ:  32. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Героїв, 8А та продажу у власність 
Скіпочці Ю.Ю.
СЛУХАЛИ:  33. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Конституції, 79 Талашу В.О.

СЛУХАЛИ:  34. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Конституції, 79 Талашу В.О.

СЛУХАЛИ:  35. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ТРАНС-АЛДІ»

СЛУХАЛИ: 36. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: станція Запоріжжя-Кам’янське, 3-А та продажу 
у власність ПП «ФАНТОМ»

СЛУХАЛИ:  37. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Чекмарьову В.В.

СЛУХАЛИ: 38. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-Л та продажу 
у власність ТОВ «ЮК «АДЕЛЬ»

СЛУХАЛИ:  39. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 42А, Антоновському О.І.

СЛУХАЛИ:  40. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Харківська, 14В, Березюку О.І.
СЛУХАЛИ: 41. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Васильєвська, 72А, Гутнік Т.О.

СЛУХАЛИ: 42. Про передачу в постійне користування земельної ділянки 
за адресою: вул. Харківська, 15, департаменту соціальної політики Кам’янської міської ради 
СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-К, кадастровий номер 1210400000:01:011:0599 та продажу у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 44. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-Н, кадастровий номер 1210400000:01:011:0595 та продажу у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО» 
СЛУХАЛИ: 45. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-П, кадастровий номер 1210400000:01:011:0597 та продажу у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 46. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-Р, кадастровий номер 1210400000:01:011:0594 та продажу у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 47. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 37-Р, кадастровий номер 1210400000:01:011:0591 та продажу у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ:  48. Про припинення права користування земельними ділянками Кіблицького В.Я. 
СЛУХАЛИ: 49. Про передачу в постійне користування земельних ділянок 
КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3»
СЛУХАЛИ: 50. Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
СЛУХАЛИ: 51. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.08.2023 
№1317-37/VIІІ 
СЛУХАЛИ: 52. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
пров. Цегельний, 69-55, Поповій О.В.
СЛУХАЛИ:  53. Про вилучення з користування земельної ділянки у КП КМР «ЦЕНТРАЛЬНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки Березюку О.І.
СЛУХАЛИ: 55. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Широка, 103-Б та надання згоди 
на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ППФ «БОМОНД» 
СЛУХАЛИ:  56. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Івашині Н.Л.
СЛУХАЛИ: 57. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Котенку М.М.
СЛУХАЛИ: 58. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Аношкіна, 117А Маркіну В.В.
СЛУХАЛИ: 59. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 25 ПП «ПЕКАРСЬКИЙ ЦЕНТР»
СЛУХАЛИ: 60. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Олексія Алчевського, 8 ФОП Ткаченку А.М. 
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з №18 до №60 проєкту порядку денного. Голова комісії Московська О.Г.  запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку 
та голосувати «пакетом» з №18 до №60.

УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: голосувати «пакетом»  проєкти рішень з №18 до №60

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Підтримати проєкти рішень з №18 до №60
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ:  61. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) Феніній М.Ю.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 62. Про надання згоди на оформлення договорів щодо встановлення безстрокових земельних сервітутів АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 63. Про внесення змін до рішень міської ради від 16.09.2020 
№2051-46/VII, від 28.10.2020 №2085-47/VII 
СЛУХАЛИ:  64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Білоусу Б.В.
СЛУХАЛИ:  65. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Грузин Т.П.

СЛУХАЛИ:  66. Про надання дозволу на розроблення технічної документації
 із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) Губській Г.І.

СЛУХАЛИ: 67. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення Істратенкову О.П.

СЛУХАЛИ:  68. Про передачу земельної ділянки у власність Андреєвій А.І.

СЛУХАЛИ:  69. Про передачу земельної ділянки у власність Балберіну П.Ф.
СЛУХАЛИ:  70. Про передачу земельної ділянки у власність Жданову О.М.
СЛУХАЛИ:  71. Про передачу земельної ділянки у власність Журавель Л.М.
СЛУХАЛИ:  72. Про передачу земельної ділянки у власність Зобніній К.М.

СЛУХАЛИ:  73. Про передачу земельної ділянки у власність Листопад Л.С.
СЛУХАЛИ:  74. Про передачу земельної ділянки у власність Майданевич І.Ю.
СЛУХАЛИ: 75. Про передачу земельної ділянки у власність Нечаєву Г.В., 
Дяченку Р.Р.

СЛУХАЛИ:  76. Про передачу земельної ділянки у власність Новікову О.І.

СЛУХАЛИ:  77. Про передачу земельної ділянки у власність Олійнику В.Г.

СЛУХАЛИ: 78.  Про передачу земельної ділянки у власність Олійник Т.В.
СЛУХАЛИ:  79. Про передачу земельної ділянки у власність Приходько С.П.

СЛУХАЛИ:  80. Про передачу земельної ділянки у власність Рижову В.Г.

СЛУХАЛИ:  81. Про передачу земельної ділянки у власність Сазоновій Н.В.

СЛУХАЛИ:  82. Про передачу земельної ділянки у власність Синицькому Д.О.

СЛУХАЛИ:  83. Про передачу земельної ділянки у власність Федорюк Л.С.
СЛУХАЛИ:  84. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Артмеладзе Т.Е.

СЛУХАЛИ:  85. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Боженку А.О.

СЛУХАЛИ:  86. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Ляпустіній Л.Г.

СЛУХАЛИ:  87. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Ярошевській Н.Б.

СЛУХАЛИ: 88. Про припинення права користування земельною ділянкою 
за адресою: вул. Віталія Попруги, 142

СЛУХАЛИ:  89. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Судаку Є.М.

СЛУХАЛИ:  90. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Філіпову В.В.

СЛУХАЛИ:  91. Про передачу земельної ділянки у власність Бардаковій В.В.

СЛУХАЛИ:  92. Про передачу земельної ділянки у власність Бєлоусу Д.Ю.

СЛУХАЛИ: 93. Про передачу земельної ділянки у власність Білоусу С.Я., 
Бойчук Л.В.

СЛУХАЛИ:  94. Про передачу земельної ділянки у власність Усенку В.А.

СЛУХАЛИ:  95. Про передачу земельної ділянки у власність Насонову М.О.

СЛУХАЛИ:  96. Про передачу земельної ділянки у власність Суббот Н.І.

СЛУХАЛИ:  97. Про передачу земельної ділянки у власність Янович Н.Є.

СЛУХАЛИ:  98. Про передачу земельної ділянки у власність Дяченку Р.В.

СЛУХАЛИ:  99. Про передачу земельної ділянки у власність Журавель А.Ф.

СЛУХАЛИ:  100. Про передачу земельної ділянки у власність Івашечкіну Р.Ю.

СЛУХАЛИ:  101. Про передачу земельної ділянки у власність Кравцовій І.С., 
Кравцову Д.В.

СЛУХАЛИ:  102. Про передачу земельної ділянки у власність Насікану О.П.

СЛУХАЛИ: 103. Про передачу земельної ділянки у власність 
Нікіфоровій О.В.

СЛУХАЛИ:  104. Про передачу земельної ділянки у власність Остаповій Г.О.

СЛУХАЛИ:  105. Про передачу земельної ділянки у власність Панку М.Ю.

СЛУХАЛИ:  106. Про передачу земельної ділянки у власність Плодущевій Л.В.

СЛУХАЛИ:  107. Про передачу земельної ділянки у власність Польовому В.О.

СЛУХАЛИ:  108. Про передачу земельної ділянки у власність Рибалкіну С.М.

СЛУХАЛИ: 109.  Про передачу земельної ділянки у власність Сорочану В.В.

СЛУХАЛИ:  110. Про передачу земельної ділянки у власність Сулімову Д.В.
СЛУХАЛИ:  111. Про передачу земельної ділянки у власність Сулімовій Ю.А.

СЛУХАЛИ:  112. Про передачу земельної ділянки у власність Тараскіну М.Ю.

СЛУХАЛИ: 113.  Про передачу земельної ділянки у власність Фріске Т.В.

СЛУХАЛИ: 114.  Про передачу земельної ділянки у власність 
Черноморець С.С.

СЛУХАЛИ: 115.  Про передачу земельної ділянки у власність Щербаковій Л.В.

СЛУХАЛИ: 116. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки Васильєву Є.Є.

СЛУХАЛИ:  117. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки Ткаченко В.А.

СЛУХАЛИ:  118. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Приходько А.С.

СЛУХАЛИ: 119. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.03.2019 
№1318-31/VIІ

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з №62 до №119 проєкту порядку денного. Голова комісії Московська О.Г.  запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку 
та голосувати «пакетом» з №62 до №119.

УХВАЛИЛИ:
1.Пропозиція: голосувати «пакетом»  проєкти рішень з №62 до №119

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
 2.Підтримати проєкти рішень з №62 до №119
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
3. Пропозиція: з метою оптимізації  роботи міської ради під час проведення пленарного засідання 39 сесії міської ради об’єднати питання проєкту порядку денного з №18 по №60 та з №62 по №119, в яких розглядаються  питання  земельних відносин, і голосувати їх двома «пакетами» у спрощеному порядку

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ:  Про дострокове припинення повноважень депутата Кам’янської міської ради Кам’янського району Дніпропетровської області VIII скликання Шпаляренка О.А.

ВИСТУПИЛИ: завідувач сектору забезпечення діяльності депутатських комісій відділу секретаріату міської ради Ковтун А.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: додаткове 1. Про внесення змін до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №481-14/VIII «Про затвердження комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам᾿янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» зі змінами 

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст – юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Каузова Д.В.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: додаткове 2. Про надання згоди на безоплатну передачу майна 
з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади  
у державну власність
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

2. Про розгляд  листів, які надійшли до постійної комісії
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
Калмикова М.Ю. від 06.09.2023 №01-05/1315 (вх. від 06.09.2023 №02/1-14/1350) 
про надання копії звіту про результати відстеження результативності регуляторного  акту
УХВАЛИЛИ: рекомендувати департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради опрацювати зазначений лист відповідно до норм чинного законодавства. 
Про результати опрацювання інформувати постійну комісію.
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова  комісії                                                                Ольга МОСКОВСЬКА
